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 28/06/21

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de ESO

Alarcón Carretero, Leyre

Alfaro Ortega, María Isabel

Alvarez Picazo, Andrea

Aniorte Rodríguez, Ruben

Atienzar Cañadas, Carlos

Balibrea Martínez, Aroa

Belmonte López, Esther

Blesa Armenteros, Iker

Botija Rodenas, Candela

Bouhamed Martínez, Najib

Bucur , Maria Ana

Cabañero Ruescas, Lucía

Cañavate Rescalvo, Gema

Cañete González, Inés

Carrión Moreno, Iván

Castela Segura, Blanca

Castillo Cánovas, Darío

Catalán Gómez-Juárez, Llanos

Caulin Tornero, Irene

Cebrián Martínez, Javier

Collados Sánchez, Gisela

Condori Corcoles, Ruben

Cruz Fernández Pacheco, Carmen

Cuerda Cañadas, Alejandro

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

10

13

10,5

11

10,5

10,5

11

21

11

20,5

12

11

6

11

20

10

12

21,5

10

10

11

11

11

10

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2021 / 2022

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02003909 - CEIP San Antón

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02003909 - CEIP San Antón

02000878 - CEIP Ana Soto

02000040 - CEIP Carlos V

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02003909 - CEIP San Antón

02004264 - CEIP José Salustiano Serna

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000441 - PVIP José María Pemán

02003909 - CEIP San Antón

02003909 - CEIP San Antón

02003879 - CEIP Parque Sur

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000568 - PVIP Azorín

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02003909 - CEIP San Antón

02000878 - CEIP Ana Soto

02000878 - CEIP Ana Soto

Centro de procedencia
Nº desempate

54945

14647

12280

31268

16265

37948

42547

50894

3254

33666

34028

44580

28750

24806

43172

30487

23137

9751

53122

32830

38843

21888

3532

53301
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Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de ESO

Díaz Jiménez, Lucía

Domínguez López, Mario

Escudero González, Blanca

Escudero González, Cristina

Felipe Sarrión, Paula

Fernández Cabezuelo, Hugo

Ferrer Martínez, Carmen

Galdón Martínez, Rubén

García Burguillos, Victoria

García Córdoba, Sofía

García Garrido, Clara

García Martínez, Yaiza

García Ruescas, Paula

García-Andújar Serrano, Ainara

Gómez Valls, Valerio

González Alvarez, Estela

González González, Rocío

González Marcilla, Mario

González Martínez, Irene

González Rubio, Alicia

Haro Arribas, Álvaro

Herreros González, Julia

Herreros Ruiz, Rafael

Iniesta Rubio, Lucía

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

21

5,5

11

10

10,5

10,5

10,5

11

10

11

11

20

11,5

11

10

14

21

20,5

10

21

11

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2021 / 2022

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02003909 - CEIP San Antón

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000842 - CEIP Benjamín Palencia

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02000131 - CEIP Príncipe Felipe

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000076 - CEIP Cristóbal Valera

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02004483 - CRA Ribera del Júcar

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000878 - CEIP Ana Soto

02000155 - CEIP San Fernando

02003909 - CEIP San Antón

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000878 - CEIP Ana Soto

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000878 - CEIP Ana Soto

Centro de procedencia
Nº desempate

11184

17452

28620

32069

36616

31031

18421

10796

14602

41168

12547

4274

20917

24971

20447

33854

21807

36412

38331

26315

16999

54128

14921

50299
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de ESO

Iñiguez Bravo, Pablo

Lara Sánchez, Andrea

López Moya, María

López Rodríguez, Alicia

López Villanueva, Pablo

Luque García, Laia

Macia Zamora, Claudia

Marco Esteban, Irene

Marín Cerdán, Amaia-Mami

Martínez Argudo, Sherezade

Martínez Cebrián, Javier

Martínez Hernández, Aurora

Menacho Romero, Miguel Ángel

Monteagudo García, Guillermo

Morcillo Cruz, Rosalba

Mosquera Gallardo, Natali Michel

Moya Montero, Blanca

Ortega Rubio, Vicente

Ortiz Villaescusa, Mario

Parrón Fernández, Carla

Pedre Pérez, Elisa

Pérez Morcillo, Luis

Piñero Mozo, Paula

Reyes Martínez, Julia

3

3

1

1

1

1

3

2

1

2

1

2

3

2

5

1

1

1

3

1

3

1

1

2

8

10

21

10,5

20

10,5

10

10

10,5

5

20

10

5

10

10

12,5

10,5

11

10,5

21

10

22

11

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2021 / 2022

02004513 - CRA Laguna de Pétrola

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000076 - CEIP Cristóbal Valera

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000076 - CEIP Cristóbal Valera

02000155 - CEIP San Fernando

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02000441 - PVIP José María Pemán

02000878 - CEIP Ana Soto

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02003909 - CEIP San Antón

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000076 - CEIP Cristóbal Valera

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000878 - CEIP Ana Soto

02000878 - CEIP Ana Soto

02000121 - CEIP María de los Llanos Martínez

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000878 - CEIP Ana Soto

02000088 - CEIP Diego Velázquez

Centro de procedencia
Nº desempate

15389

33965

41637

27088

6666

52474

11124

47875

15525

13414

22198

19422

37707

55160

16666

7695

13724

49573

43421

8226

12130

17777

48401

44168
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de ESO

Rodríguez Cano, Rafael

Rodríguez Corrales, Daniel

Rodríguez García, Alba

Román Laorden, Alejandro

Rozalen Alcantud, Marcos

Rubio Pantoja, Jorge

Rueda Sánchez, Javier

Ruiz Manzanares, Ana

Ruiz Pérez, Paola

Sánchez Montero, Ángel

Sánchez Palacios, Irene

Sánchez Serrano, Irene

Santiago Chacón, Hugo

Santiago García, Alba

Scasso García, Pablo

Sevilla Ballesteros, Carla

Sevilla Ballesteros, Irene

Soler Villoldo, Daniel

Sotoca García, Aitor

Tamarit Martínez, Ruben

Tatú González, Laila María

Timchenko , Vasylysa

Torres Sánchez, Gema

Trujillo García, Juan Miguel

3

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

10

10

10

7

13,5

20

10,5

11

11

10

12

10

21

10

11

11

10,5

21

10

12

10

11

9

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2021 / 2022

02000118 - CEIP Inmaculada Concepción

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000386 - PVIP Academia Cedes

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000076 - CEIP Cristóbal Valera

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02000076 - CEIP Cristóbal Valera

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000076 - CEIP Cristóbal Valera

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000088 - CEIP Diego Velázquez

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

02004264 - CEIP José Salustiano Serna

02000878 - CEIP Ana Soto

02000052 - CEIP Cristóbal Colón

Centro de procedencia
Nº desempate

20645

15814

45976

12832

37238

16610

36363

7003

23330

41222

19956

46117

36434

32724

42041

33199

33198

11104

47599

36893

38251

37703

32378

26600
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 99

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 1º de ESO

Vergara Moreno, Paula

Yánez Pérez, Maria Alejandra

Zornoza Gómez, Iván

1

1

1

10,5

11

10

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2021 / 2022

02008816 - CEIP Francisco Giner de los Ríos

02004264 - CEIP José Salustiano Serna

02000088 - CEIP Diego Velázquez

Centro de procedencia
Nº desempate

43820

16235

32540
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 6/7

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 3

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 2º de ESO

García Rodríguez, Marta

Tendero Pinedo, Víctor

Torrente Fernández, Pablo

1

2

1

10

8,5

5

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2021 / 2022

02000799 - IES Universidad Laboral

02000799 - IES Universidad Laboral

02003892 - IES Leonardo Da Vinci

Centro de procedencia
Nº desempate

21204

3896

48841
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RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000763 - Parque Lineal
Albacete (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Total admitidos: 107

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 5

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 4º de ESO

Cañete González, Lucía

Molina Fernández, Carmen

Puche García, Urko

Román Sánchez, José Manuel

Rubio Pantoja, Andrea

1

1

1

1

1

11

5

10

10

13,5

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2021 / 2022

02000453 - IES Los Olmos

02004008 - IES Diego de Siloé

02004598 - PVIPS Cedes

02004240 - IES Al-Basit

02000453 - IES Los Olmos

Centro de procedencia
Nº desempate

24805

52881

22317

19278

16609

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________


